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Cezasızlığa kapı aralayan 81 ilde "Kriminal Polis Laboratuvan"nın kritik öneme haiz 

davalarda ortaya koydukları raporların, Adli Tıp Kurumunun verdiği raporların ve kritik 

davalardaki kararların tekrar incelenmesi amacıyla Anayasa'nın 98'inci ve İçtüzüğün 104' üncü 

ve 105'inci maddeleri gereğince bir Meclis Araştırması açılmasını teklif ve arz ederim. 
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GEREKÇE 

Cezasızlık, en yalın ifadeyle, yaşanan bir hak ihlalinin soruşturmasının, faillerinin 

bulunmasının, yargılanmasının ve cezalandırılmasının, suçtan mağduriyetin tazmin edilmesinin 

söz konusu olmamasıdır. Burada altı çizilmesi gereken konu devletin sorumluluğudur. 

Dr. İmran Kürşad Ağca isimli mülkiye başmüfettişinin, Ali El Hemdan isimli Suriyeli 

vatandaşın· öldürülmesiyle ilgili Adana Emniyet Kriminal Polis Laboratuvarı Şube 

Müdürlüğü'nün hazırlamış olduğu balistik raporuna dair yazmış olduğu raporun sonuç 

kısmında "Adana ilinde Ali el Hemdan isimli sığınmacının bir polis memuru tarafından 

vurularak: vefat etmesi olayının basına yansıması üzerine, Adana İl Emniyet Müdürü Zafer 

Aktaş'ın apar topar Adana Valisi Mahmut Demirtaş ile görüştüğü, sığınmacı genci vuran polisi 

koruma karan aldıkları, bu kapsamda Adana Emniyet Müdürlüğü Krirninal Polis Laboratuvarı 

Şube Müdürlüğü'nün olayla ilgili olarak hazırlayıp savcılığa gönderdiği raporda; "Ali El 

Hemdan'ın üzerinden çıkan tişörtün sol göğüs bölgesinde bulunan deliğin sekerek gelen mermi 

çekirdeği veya mermi çekirdeğine ait parçanın oluşturduğu delinme olduğu ve delinme 

üzerindeki atış artıklarının renk dağılımı göz önünde bulundurulduğunda delinmenin aşağıdan 

yukarıya doğru gerçekleştiği kanaatine varılmıştır" denildiği, genci vuran polisin de bu yönde 

ifade verdiği, savcılık makamı tarafından vurulma anının görüntülerine ulaşılması üzerine 

polisin yere düştüğü, merminin sektiği gibi uydurmaların gerçek dışı olduğunun ispatlanmış 

olduğu, görüntülerde polis memurunun silahını söz konusu şahsa doğrudan hedef alarak 

ateşlediğinin net olarak görüldüğü, bu durumun kriminal uzmanların yazdığı raporla uyumlu 

olmadığı dolayısı ile söz konusu uyumsuzluğun Adana Cumhuriyet Başsavcılığı'nca 

değerlendirilmesi gerektiği, 

İddiasının müfettişliğimce mahallinde incelenmesi sonucunda, 

27.04.2020 tarihinde Adana İlinde meydana gelen polis memuru Fatih Karaca'nın 

Suriye uyruklu Ali El Hemdan isimli vatandaşı sokak ortasında tek el ateş etmek sureti ile 

vurması ve sonrasında şahsın ölmesi olayı sonrasında; EGM Adana Kriminal Polis 
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Laboratuvarı uzmanlarının düzenledikleri uzman raporları ile olay anının görüntülerinin yer 

aldığı DVD içinde kayıtlı bulunan ve açık/net olarak görülebilen görüntüler karşılaştırıldığında, 

arada uyumsuzluklar ve çelişkiler olduğu, görüntüler ile uzman raporlarında yazan hususların 

birbiri ile örtüşmediği değerlendirilmiş olup, bu durumun Adana Cumhuriyet Başsavcılığı'nca 

yürütülen soruşturma kapsamında, görevlilerin iyi ifa ettikleri eylemin adli görev olması nedeni 

ile savcılık tarafından değerlendirilmesi gerektiği, kanaat ve sonucuna varılmıştır." ifadeleri yer 

almıştır. Müfettiş raporu ile sabit olan bir cezasızlık hali oluşturulmak istenıniştir. 

Bununla birlikte Adli Tıp Kurumu Raporlarında da durum farksızdır. Eski 

Milletvekilimiz Aysel Tuğluk için üniversitedeki hocalar cezaevinde kalamaz raporu vermesine 

rağmen bu adli tıp kurumlarının başına sarıki kayyum gibi atanmış İstanbul Adli Tıp Kurumu 

raporu onaylamamıştır. Yukarıda mülkiye müfettişinin ifadeleri göz önüne alındığında yapanın 

yanına kar kalma anlayışı kendisini hissettirmektedir. 

Bizzat uydurma olduğu mülkiye müfettişi raporunda belirtilen Kriminal Polis 

Laboratuvarı raporları ve siyasi saikle karar verdiği bilimsel çevrelerce değerlendirilen Adli Tıp 

Kurumu raporlarından sonra yargının adil bir karar vermesi beklenınektedir. 15 yıldır Hrant 

Dink'in ailesi, 9 yıldır Ali İsmail Korkmaz'ın ailesi, 8 yıldır Berkin Elvan'ın ailesi cezasızlığın 

son bulmasını ve asıl faillerin hakkettikleri cezalan almasını bekliyor. Ancak cezasızlık ve 

kollanma burada da kendini hissettiriyor. 

Bu sebeple cezasızlığa kapı aralayan 81 ilde "Kriminal Polis Laboratuvarı"nın kritik 

öneme haiz davalarda ortaya koydukları raporların, Adli Tıp Kurumunun verdiği raporların ve 

kritik davalardaki kararların tekrar incelenınesi için Meclis Araştırması açılmasını teklif ve arz 

ederim. 
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